

Faveo ApS

Rubjergvej 12, Lønstrup, 9800 Hjørring

CVR-nr. 35 24 05 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Mikkel B. Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faveo ApS
Rubjergvej 12, Lønstrup
9800 Hjørring

CVR-nr.: 35 24 05 19
Stiftet: 2. maj 2013
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel B. Ottesen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Associeret virksomhed

RadioAnalyzer ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings- holding- samt journalistisk produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der forventes et væsentligt positivt resultat af associeret virksomhed i de kommende år.

Anpartshaver har i årets løb stillet kapital til rådighed og vil også gøre det for det kommende år.

Bruttotab	-13.843	-17
1 Personaleomkostninger	0	-13
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.356	-1
Driftsresultat	-17.199	-31
Andre finansielle indtægter	6.349	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.411	-2
Resultat før skat	-15.261	-27
Skat af årets resultat	3.357	5
Årets resultat	-11.904	-22
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.904	-22
Disponeret i alt	-11.904	-22

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.678	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.678</u>	<u>16</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.678</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.625	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.835	63
Udskudte skatteaktiver	18.132	15
Tilgodehavender i alt	<u>98.592</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.593</u>	<u>78</u>
Aktiver i alt	<u>131.271</u>	<u>114</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	-40.036	-28
Egenkapital i alt	<u>39.964</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.489	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld	<u>82.818</u>	<u>52</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.307</u>	<u>62</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.307</u>	<u>62</u>
Passiver i alt	<u>131.271</u>	<u>114</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	13
	0	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.411	2
	4.411	2
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	16.780	0
Tilgang i årets løb	0	17
Kostpris 31. december 2016	16.780	17
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-746	0
Årets afskrivninger	-3.356	-1
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-4.102	-1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.678	16
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	20
Kostpris 31. december 2016	20.000	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.000	20

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Faveo ApS kr.
RadioAnalyzer ApS, Aalborg	25 %	718.100	240.121	20.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-28.132	-6
Årets overførte overskud eller underskud	-11.904	-22
	-40.036	-28
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet erklæring om tilførsel af kapital overfor associeret virksomhed for det kommende år. Forpligtelsen forventes ikke at blive aktuel.		